O. III. 21.

Ante Jani Nepesini Romig. Fäsch. - Manuscriptum, maist Sebler
 Paginae Ino 17. ff. Messanz.: 1) Sepulchrum in yatroentem Messan-
 pfild, dextratae Gaudimata BB, äfulif Gaitz 106, ubar Gaud-
 imata andas, Ll. 2 und 9¹⁰; 2) yatroentem Pfild, dextratae bewi-
 pfab (?) Messanz ubar Jagdforu, Ll. 3.4.12.13; 3) Maxmutorf
 Ll. 6; 4) Sepulchrum, dextratae Klaino Sebler Messanz, dextratae
 Gaudimata (dax dextrata), äfulif Gaitz 167, Ll. 7.8.¹⁴; 5) yatroentem
 Jozyalawlar, im Schriftpfild Sepulchrum, dextratae Gaudimata
 Ino Nikolais Gaudlar, Ll. 11. - Hand Ino Romigius Fäsch
 außar Ll. 3¹⁰ - 4¹⁰, die wof von einem Anonymus geschrieben
 sind. 14 Lll. Maist 32,5 x 21,5 cm. In der Regel ist links
 oder rechts ein mehr oder weniger breiter Rand frei ge-
 lassen. - Zeilenzahl ganz ungleich. - Keine Ausfertigung.

Lis etwa 1920 waren die Lll. einzeln zusammengefaltet
 in einem Bündel aufbewahrt; später aufaltet zusammengebunden,
 fallweise Fazzantol, Rüntan und fiteu aus roter Leinwand.

[Remigius Fäsch, Verschiedene Briefentwürfe]

1. Ll. 1^r: Anf. ohne Überschrift: XXIX. novi huius et inauditi
 antea Nummorum generis ostigiose, consulares omnes:
 Ursino cui Italiae totius abditissima patuerunt Tamicia,
 ne unicum quidem ...

Pfl.: Pro tempore Caium et Lucium Augusti duplicem (quod
 eiusmodi pulcherrimum a Dn. Barthol. pictore, vobis
 notissimo acceperim, notam verò Caii et Lucii non ob-
 servavi). Dño Durenheimero remitto, nec propterea gratias
 habeo minores. Sancii pace eius curabo mihi ectypum,
 uti et Floriani tui quos proxime remittam. Erasmi et
 Decolampadij nostri memoriam beatissimam argento
 excusam vidisse me meminisse utriusque, quod si vel unus
 vel alter ad manus pervenerit libens communicabo. Sicuti
 et illustrem Urbis nostrae Nummum: quorum plures habui

sed ad unum / omnes / expendi. | Monetam Mülhusinam
 preter minimam hanc aliam non vidi, credo | tamen num-
 mos majores quoque percussisse, qui si occurrerint mittam
 libens. | Hisque in Christo Sopatere nostro salvere, valere
 et vivere te iubeo. una cum | familia lectissima quam
 foelicissime. Dabam Basileae VII. Kal. Nov. | A. S.
 MDCXXVI. | R. Feschius [Doctor].

Adressat nicht genannt.

2. Bl. 1^o Anf.: Εὐχαρίστην. | 11x. Pro pio voto tuo. pro felicibus
 novi anni auspiciis, Domine et amice plurimum | honorande,
 gratias habeo.... Strenam mihi addictam gustavi prius
 quam accepi, pervenit ea tardius tamen quam | scribebas,
 errore nominis in amici cuiusdam manus, qui forte tum
 nostra cum aliis... edurus mensa, capum suo nomine assan-
 dum culinae intulit... Sed ad solitum ar- | gumentum
 nostrum. Denarius tuus argenteus cuius partem nobis sub-
 ministras, | literis quidem et typo satis perspicuus, in
 antica enim faciem exhibet verustam iu- | venilem, capillis
 crispis, cum inscriptione GENIO P. R. In postica Martis
 Ultoris simulacrum, cum inscriptione MARTI ULTORI.)
 sed sensu obscurus est admo- | dum. ...